
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1873

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1873

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4855175 Барандій Марта Юріївна 225552 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

71,4

4228135 Бенько Наталія Михайлівна 218509 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

48,1

5068575 Болюбаш Ірина Андріївна 225538 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

61,16

4954564 Ваньо Ірина Володимирівна 225543 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

52,08

4958288 Волочай Ольга Анатоліївна 225549 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

63,92

4580086 Гучок Олена-Анна Романівна 225547 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

63,15

4227617 Журавська Софія Романівна 226664 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

69,96

4863893 Заблоцька Юлія Іванівна 225548 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

66,16

4857675 Зарицька Христина Сергіївна 225530 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

58,08



4225973 Казмиришин Ірина Олегівна 225564 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

62,16

4226700 Клепач Ірина Мирославівна 225535 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

53,92

4218039 Климчук Христина Петрівна 225588 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

47,72

4957366 Коліда Ірина Ігорівна 218527 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

31,94

4814741 Колодійчик Юліта-Мар`яна Ігорівна 225572 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

68,4

4997258 Крившенко Лілія Олександрівна 225577 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

66,4

4244181 Кутна Ольга Андріївна 225579 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

59

4242450 Лаврищева Оксана Павлівна 225580 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

71,08

4214656 Луцик Мар`яна Василівна 226673 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

58,6

4584823 Маційчук Крістіна Сергіївна 225610 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

54,52

4469084 Музика Юлія Василівна 225598 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

53,16

4811125 Небела Христина Юріївна 225607 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

43,52

4640679 Останіна Олена Олександрівна 225611 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

38,08

4623206 Паплик Леся Петрівна 225589 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

68,88

4820888 Пастернак Мирослава Андріївна 225593 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

69,6

4908268 Перець Діана Володимирівна 225609 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

50,88

4631352 Петровська Діана Олександрівна 225594 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

45,36

4998374 Потапенко Софія Володимирівна 218512 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

61,6

4477991 Процикевич Марія Іванівна 225599 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

52,4



4640436 Сатаф Маріа Мутазівна 225623 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

59,88

4192209 Середа Вікторія Василівна 225638 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

71,6

4623700 Слінавець Юлія Андріївна 225655 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

54,24

4233631 Сохорович Марія Юріївна 225639 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

58,88

4638195 Срулевич Андріана Юріївна 225667 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

55,48

4856583 Стадницька Вероніка Юріївна 225643 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

63,6

4576653 Стефанів Мар`яна Ігорівна 225646 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

63,8

4184097 Федак Галина Володимирівна 225629 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

58,44

4207862 Хомин Ірина Богданівна 225660 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

53,64

4188428 Шкодич Ірина Олегівна 225635 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

54

4418341 Шніцар Юлія Петрівна 225640 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

64,08

4996652 Шпирка Олена Михайлівна 225669 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

43,24

4186517 Шпік Вероніка Андріївна 225633 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

56,52

4636023 Штибель Орися Орестівна 225663 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

46,52

4822326 Яремко Христина Юріївна 225519 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

52,24

4840216 Ящишин Марія Романівна 225521 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

45,08



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1873

035 Філологія/035.033 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

польська

Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4551180 Баран Богдана Богданівна 225527 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Польська мова та 
література

53

4902241 Дорогих Галина Стефанівна 27934971 BK 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Польська мова та 
література

40,88

4903339 Дорощук Соломія Русланівна 225557 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Польська мова та 
література

54,68

4625938 Дудицька Ярина Анатоліївна 225533 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Польська мова та 
література

54,72

4933491 Кишеня Іванна Богданівна 158953 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Польська мова та 
література

72

4998942 Мазурик Галина Миколаївна 094476 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Польська мова та 
література

64

5085461 Покотило Уляна Іванівна 226625 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Польська мова та 
література

34,64

5066370 Романчук Юлія Андріївна 094446 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Польська мова та 
література

48,36



4347109 Рябошапка Олена Вікторівна 004371 C18 06.02.2018 Диплом 
спеціаліста

Польська мова та 
література

47

4904576 Сенов`ят Іванна Іванівна 108891 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Польська мова та 
література

64,92


